
 
 

Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 1 (celkem 19) 

 

PROTOKOL O POSOUZENÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dynamický nákupní systém pro audiovizuální 
techniku 2018  

Kategorie: Kategorie A 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Užší řízení – zavedení DNS 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/dns00000081 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

Protokol o posouzení žádostí o účast splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

 záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ). 

1. POSTUP PŘEZKUMU ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast zadavatel přezkoumal podané žádosti o účast. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 

komisi ve složení: 

Ing. Lenka Jílková, administrátorka veřejných zakázek 

Osoby podílející se na otevírání žádostí o účast 

Ing. Lenka Jílková, administrátorka veřejných zakázek 

Ing. Naďa Voráčová, manažerka veřejných zakázek 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání žádostí o účast prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tedy, že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 
řízením.  

Následně přezkum žádostí o účast pokračoval posouzením splnění podmínek pro zařazení dodavatelů 
do dynamického nákupního systému. 

O průběhu přezkumu žádostí o účast byl zpracován tento protokol o průběhu posouzení žádostí o účast (dále 
jen „protokol“). 

 

 

https://zakazky.muni.cz/dns00000081


Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 2 (celkem 19) 

2. SEZNAM ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

Poř. č. 

žádosti 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  
AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 48108375 

121 - Akciová 
společnost 

2  
DAITE s.r.o., se sídlem Brno - Židenice, Bělohorská 4441/147A, 
PSČ 63600, IČ 27687376 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

3  
AVT Group a.s., se sídlem V lomech 2376/10a, Chodov, 149 00 Praha 4, 
IČ 01691988 

121 - Akciová 
společnost 

4  
Dimension Data Czech Republic s.r.o., se sídlem Milevská 2095/5, Krč, 
140 00 Praha 4, IČ 26175738 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

5  
ELVIA, spol. s r.o., se sídlem Poděbradská 188/51, Hloubětín, 198 00 
Praha 9, IČ 44269277 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

6  ApS Brno s.r.o., se sídlem Brno, Božetěchova 2, IČ 00543535 
112 - Společnost s 
ručením omezeným 

 

3. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VŠECH ÚČASTNÍKŮ 

Poř. č. 

žádosti 

Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Požadováno 
doplnění/ 
objasnění 
dokladů 

Výsledek posouzení Poznámka 

1  

AV MEDIA, a.s., se sídlem 
Pražská 1335/63, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 
48108375 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

2  

DAITE s.r.o., se sídlem Brno - 
Židenice, Bělohorská 
4441/147A, PSČ 63600, IČ 
27687376 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

3  
AVT Group a.s., se sídlem V 
lomech 2376/10a, Chodov, 
149 00 Praha 4, IČ 01691988 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

4  

Dimension Data Czech 
Republic s.r.o., se sídlem 
Milevská 2095/5, Krč, 140 00 
Praha 4, IČ 26175738 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

5  

ELVIA, spol. s r.o., se sídlem 
Poděbradská 188/51, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ 
44269277 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 3 (celkem 19) 

6  
ApS Brno s.r.o., se sídlem 
Brno, Božetěchova 2, 
IČ 00543535 

Průběh doplnění 
viz PŘÍLOHA 
(žádost 
zadavatele a 
doručená 
odpověď 
účastníka). 

Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

1. POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

Účastník AV MEDIA, a.s., pořadové číslo žádosti o účast 1 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

 Identifikace dokladu 

 Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 

1. Ing. Petr Barcal 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 4 (celkem 19) 

Datum vyhotovení: 1. 2. 2018 

2. Ing. Petr Hrubeš 

Datum vyhotovení: 17. 1. 2018 

3. Ing. David Lesch 

Datum vyhotovení: 14. 2. 2018 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 3. 1. 2018 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 31. 1. 2018 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 

Podepsal: Ing. Petr Hrubeš, předseda představenstva; 
Ing. David Lesch, místopředseda představenstva; 
Ing. Petr Barcal, člen představenstva, dne 15. 1. 2018 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 

Podepsal: Ing. Petr Hrubeš, předseda představenstva; 
Ing. David Lesch, místopředseda představenstva; 
Ing. Petr Barcal, člen představenstva, dne 15. 1. 2018 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 18. 1. 2018 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 3. 1. 2018 

Dodavatel prokázal základní způsobilost.  

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 3. 1. 2018 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 

Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona; Montáž, 
opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení;  



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 5 (celkem 19) 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 

Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky včetně integrace 
komponent a programování řídicích systémů v hodnotě alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH pro jednu 
takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská 
fakulta v Hradci Králové  

 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a instalace AV 

Popis realizované dodávky: instalace a dodávka AV a 
projektční techniky, zobrazovače, audio, distribuce 
signálu, řídící systém pro ovládání AV techniky, záznm a 
distrribuce multimediálního obsahu 

Datum dokončení: 07/2015 

Hodnota: 10.697.133,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: prof. MUDr. RNDr. Miroslav 
Červinka, CSc,,tel.: 495816240, cervinka@lfhk.cuni.cz 

Referenční zakázka č. 2: 

Česká zemědělská univerzita v Praze, 
Fakulta lesnická a dřevařská  

 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a instalace AV  

Popis realizované dodávky: dodávka vč. instalace AV 
systémů (řízení, ozvučení, zobrazení) vč. AV vybavení, 
interaktivních ploch, řídícího systému, implementace.  

Datum dokončení: 01/2016  

Hodnota: 10.925.702,- Kč bez DPH  

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Martin Prajer, Ph.D. 
603 421 914, prajer@fld.czu.cz  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace.  

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 

viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 

Účastník DAITE s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 2 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 6 (celkem 19) 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

 Identifikace dokladu 

 Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 

1. Jan Smrček 

Datum vyhotovení: 15. 2. 2018 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 15. 2. 2018 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 7. 2. 2018 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 

Podepsal: Jan Smrček, jednatel, dne 27. 2. 2018 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 

Podepsal: Jan Smrček, jednatel, dne 27. 2. 2018 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 12. 2. 2018 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 7 (celkem 19) 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 12. 2. 2018 

Dodavatel prokázal základní způsobilost.  

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 12. 2. 2018vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 

Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku 

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy 
elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení; Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 

Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky včetně integrace 
komponent a programování řídicích systémů v hodnotě alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH pro jednu 
takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 

HC OCELÁŘI TŘINEC, z.s., 
Frýdecká 850, Staré město, 739 61 
Třinec, IČ 69609624 

Identifikace předmětu plnění: Víceúčelová hala WERK 
ARÉNA TŘINEC, kompletní realizace souboru F.3.5. 
AUDIO VIDEO TECHNOLOGIE 

Popis realizované dodávky: Dodávka multimediální kostky, 
dodání LCD TV informačního systému IPTV, dodání a 
montáž AV techniky včetně umístění a montáže, integrace 
komponent a programování řídících systémů 

Datum dokončení: 24. 3. 2015 

Hodnota: 43 273 000,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Dušan Adamčík, 
manager arény, tel: 602 546 626, 
dusan.adamcik@hcotrinec.cz 

Referenční zakázka č. 2: 

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s., Ostava – 
Zábřeh, Ruská 3077/135, 700 30, IČ 
25911368 

Identifikace předmětu plnění: Rekonstrukce osvětlovací 
soustavy hlavní plochy v objektu ČEZ ARÉNY 

Popis realizované dodávky: Dodávka LED obrazovky 
včetně systému časomíry, dodávka a montáž 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 8 (celkem 19) 

audiovizuální techniky včetně integrace komponent a 
programování řídících systémů 

Datum dokončení: 27. 11. 2015 

Hodnota: 29 899 000,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Pavel Síkora, vedoucí 
středisek, tel: 739 546 205, sikora@arena-vitkovice.cz 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace.  

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 

viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 

Účastník AVT Group a.s., pořadové číslo žádosti o účast 3 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

 Identifikace dokladu 

 Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO 

Datum vydání: 28. 2. 2018 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 9 (celkem 19) 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 

1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 

Název dokladu: Vepište název 

Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 10 (celkem 19) 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 

Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky včetně integrace 
komponent a programování řídicích systémů v hodnotě alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH pro jednu 
takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 

ELVIA-PRO spol. s r. o. IČ: 45243042, 
Praha 9, U Elektry 203/8, PSČ 19800 

Identifikace předmětu plnění: AV technika a kabeláže pro 
budovu MUNI CARLA A,B 

Popis realizované dodávky: Vyprojektování výrobní 
dokumentace, dodávka, instalace a následný servis AV 
techniky a kabeláže pro budovu CARLA, Masarykova 
UNIVERZITA BRNO. 

Datum dokončení: říjen 2015 

Hodnota: 10.437.739,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: VLADISLAV AXLER 

vladislav.axler@elvia.cz, tel: +420 224 999 411 

Referenční zakázka č. 2: 

Národní divadlo Brno, příspěvková 
organizace, Dvořákova 11, 657 70 Brno 

Identifikace předmětu plnění: Rekonstrukce a obnova 
světelného a video systému Mahenova divadla. 

Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace AV 
řetězce, video střižny, media serveru, laserového 
dataprojektoru, kamerového systému, dále bylo dodáno a 
instalováno automatizované scénické osvětlení, 
osvětlovací pult, včetně realizační dokumentace.  

Datum dokončení: říjen 2016 

Hodnota: 10.127.057,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: MgA. Martin Glaser, 

glaser@ndbrno.cz , tel: +420 542 158 257 

Referenční zakázka č. 3: 

Škoda Auto a.s., Tř. Václava Klementa 
869, Mladá Boleslav, IČ: 00177041 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka, instalace 
a programování LED obrazovky včetně AV distribuce 
a řízení 

Popis realizované dodávky: Dodávka a instalace AV 
řetězce, video procesoru Netpix, vizualizérů, systému 
ozvučení, LED obrazovek Eyevis 2,5mm, řídícího systému 
včetně programování.  

Datum dokončení: listopad 2015 

Hodnota: 13 276 443,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: Jaroslav Kosina, 
Jaroslav.kosina@skoda-auto.cz , T +420 326 8 17062 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace.  

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 11 (celkem 19) 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 

viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 

Účastník Dimension Data Czech Republic s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 4 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

 Identifikace dokladu 

 Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO 

Datum vydání: 1. 3. 2018 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 

1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 12 (celkem 19) 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 

Název dokladu: Vepište název 

Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 

Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky včetně integrace 
komponent a programování řídicích systémů v hodnotě alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH pro jednu 
takovou zakázku. 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 13 (celkem 19) 

Referenční zakázka č. 1: 

MSD IT Global Innovation Center s.r.o.  
Svornosti 3321/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 02822849  

Identifikace předmětu plnění: Vyprojektování výrobní 
dokumentace, realizace AV techniky pro budovu 
RiverView, MSD, Praha 5  

Popis realizované dodávky: Realizační projekt, dodávka a 
instalace AV techniky pro kancelářskou budovu, 
instalovány byly interaktivní dataprojektory, 
velkoformátové LED monitory, videokonferenční systémy, 
IP streaming AV signálu v rámci budovy, řídicí systémy AV 
techniky, AV distribuce, audio matice, digital signage 
monitory, AV vybavení laboratoří použitelnosti, interaktivní 
monitory.  

Datum dokončení: červenec 2015  

Hodnota: nad 20 mil Kč bez DPH  

Kontaktní osoba objednatele: Jan Horák, 
jan.horak@merck.com, +420 775 082 908  

Referenční zakázka č. 2: 

MSD IT Global Innovation Center s.r.o.  

Svornosti 3321/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 02822849  

Identifikace předmětu plnění: Projekt, dodávka a instalace 
AV techniky pro budovu MSD Five!  

Popis realizované dodávky: Realizační projekt, dodávka a 
instalace AV techniky pro kancelářskou budovu, 
instalovány byly interaktivní dataprojektory, 
velkoformátové LED monitory, videokonferenční systémy, 
řídicí systémy AV techniky, AV distribuce, audio matice, 
digital signage monitory, AV vybavení auditoria včetně 
LED stěny, interaktivní led stěny  

Datum dokončení: prosinec 2017  

Hodnota: nad 60 mil Kč bez DPH  

Kontaktní osoba objednatele: Jan Horák, 
jan.horak@merck.com, +420 775 082 908.  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace.  

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 

viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 

Účastník ELVIA, spol. s r.o., pořadové číslo žádosti o účast 5 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 14 (celkem 19) 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

 Identifikace dokladu 

 Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO 

Datum vydání: 28. 2. 2018 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 

1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 15 (celkem 19) 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: NE 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 

Název dokladu: Vepište název 

Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. Prokázáno předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 

Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky včetně integrace 
komponent a programování řídicích systémů v hodnotě alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH pro jednu 
takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 

Masarykova univerzita Brno 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka AVT pro projekt 
CARLA - II 

Popis realizované dodávky: dodávka a instalace 
dataprojektorů, projekčních pláten, LCD, distribučních a 
řídících systémů, reproduktorů, videokonferencí, 
signálových tras pro audio a video, řídících tras 
k jednostlivým audiovizuálním komponentům a úchytným 
systémům pro audiovizuální prvky s budovách A, B1 a B2 

Datum dokončení: 30. 9. 2015 

Hodnota: 19 988 000,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Daniel Mikšík, 
tel: 549 491 507, e-mail: vedouci-cit@phil.muni.cz 

Referenční zakázka č. 2: 

ČESKÁ TELEFIZE PRAHA  

Identifikace předmětu plnění: Dodávka a instalace TV 
technologie pro nové TS 

Popis realizované dodávky: dodávka nové TV technologie, 
její instalace, integrace a programování původní a nové TV 
technologie pro nové studio ČT Brno Líšeň 

Datum dokončení: 30. 10. 2016 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 16 (celkem 19) 

Hodnota: 25 995 820,- Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Martin Rajman, 
tel: 261 137 503, e-mail: martin.rajman@ceskatelevize.cz 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace.  

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 

viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 

Účastník ApS Brno s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 6 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

ANO 

Identifikační údaje jiné osoby: AutoCont CZ a.s., se sídlem 702 00 Ostrava – Moravská 
Ostrava, Hornopolní 3322/34, IČ 47676795 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění veřejné zakázky nebo poskytnutí věci 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Předložil: ANO 

 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 17 (celkem 19) 

Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

 Identifikace dokladu 

 Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předloženo společností AutoCont CZ a.s. 

Předložil: ANO 

Datum vydání: 19. 2. 2018 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 

1. Ing. Zdeněk Bouša 

Datum vyhotovení: 19. 2. 2018 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 19. 2. 2018 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 19. 2. 2018 

 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 

Podepsal: Ing. Zdeněk Bouša, jednatel, dne 2. 3. 2018 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 

Podepsal: Ing. Zdeněk Bouša, jednatel, dne 2. 3. 2018 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 14. 2. 2018 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 29. 1. 2018 

Dodavatel prokázal základní způsobilost.  



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 18 (celkem 19) 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 

Datum vyhotovení: 29. 1. 2018 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 

Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky včetně integrace 
komponent a programování řídicích systémů v hodnotě alespoň 10.000.000,- Kč bez DPH pro jednu 
takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 

Zlínstav a.s. 

Bartošova 5532 

76001 Zlín 

IČ: 28315669 

Identifikace předmětu plnění: Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně - UTB Vzdělávací komplex 

Popis realizované dodávky: SO.02.03.14 Provedení AVT 
– audio vizuální techniky- dodávka a instalace AV techniky 
vč. uvedení do provozu a programování řídícího systému 

Datum dokončení: 11/2017 

Hodnota: 45 111 592,-Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: p. Tomáš Vlček, 

vlcek.tomas@zlinstav.com, 602 539 371 

Referenční zakázka č. 2: 

Česká lékárna Holding, a.s 

Nové Sady 996/25 

602 00 Brno 

IČO : 28511298 

Identifikace předmětu plnění: Prezentační displeje pro síť 
lékáren Dr.Max 

Popis realizované dodávky: dodávka a instalace AV 
techniky zahrnující přes 2000 ks profesionálních LCD 
prezentačních panelů do víc jak 390 provozoven Dr. Max 
v celé ČR. Integrace panelů zahrnující i programování 
řídícího systému. Centrální řízení a distribuce 
multimediálního obsahu z jednoho místa vč. Centrálního 
řízení zapínání všech LCD panelů v požadovaných 
časech. 

Datum dokončení:09/2016 

Hodnota: více než 26 milionů Kč bez DPH 

Kontaktní osoba objednatele: Mgr. Petr Bolom, 

bolom@drmax.cz,731 201 347 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 19 (celkem 19) 

Dodavatel prokazoval technickou kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby, v souladu s § 83 odst. 1) písm. d) 
ZZVZ. Z doručené žádosti o účast nebylo zřejmé, jakou část technické kvalifikace dodavatel 
prostřednictvím jiné osoby prokazuje. 

V žádosti o účast účastník předložil smlouvu se společností AutoCont CZ a.s., prostřednictvím které 
prokazoval splnění kvalifikace dle § 83 odst. 1) písm. d) ZZVZ. Obsahem závazku byla pouze citace textu 
obsaženého v § 83 odst. 1) písm. d) ZZVZ (viz ust. 2.3. smlouvy uzavřené s jinou osobou). Ze závazku 
nebylo zřejmé, jaké konkrétní plnění či jaké konkrétní věci či práva budou jinou osobou poskytnuty a rovněž 
to, zda toto plnění (nebo případně věci či práva) odpovídá rozsahu, v jakém kvalifikaci jiná osoba 
prokazuje. 

Vzhledem k výše uvedenému byl účastník dne 5. 3. 2018 vyzván k objasnění žádosti o účast. 

Žádost o doplnění/objasnění 

☒ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: účastník dne 8. 3. 2018 odpověděl na žádost o objasnění žádosti o účast. 
Účastník předložil Písemný závazek jiné osoby dle § 83 odst. 1) písm.d) ZZVZ a osvědčení o řádném 
plnění zakázek, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby. 

Posouzení doručených dokladů/objasnění: předloženými doklady účastník objasnil, kterou část technické 
kvalifikace prokazuje prostřednictvím jiné osoby a dále uvedl Písemný závazek jiné osoby dle § 83 odst. 
1) písm.d) ZZVZ, který je formulován dostatečným a určitým způsobem. 

Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka; v případě elektronického 
doručení jsou tyto evidovány na adrese veřejné zakázce, záložka individuální komunikace). 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 

viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 

V Brně dne 9. 3. 2018 vyhotovila Ing. Lenka Jílková ……………………………………. 

 

Přílohy:  

- dle textu 


		2018-03-10T21:20:44+0100
	Ing. Lenka Jílková




